



Højgaard ApS

Thøger Larsens Alle 25, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 77 71 59

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Carsten Højgaard

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Højgaard ApS
Thøger Larsens Alle 25
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 77 71 59
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Carsten Højgaard, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 617 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	616.593	927
1 Personaleomkostninger	-665.054	-641
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.582	-57
Driftsresultat	-98.043	229
Andre finansielle indtægter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.778	-13
Resultat før skat	-105.785	216
3 Skat af årets resultat	22.209	-52
Årets resultat	-83.576	164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	42
Disponeret fra overført resultat	-218.576	0
Disponeret i alt	-83.576	164

**Balance 30. september**

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.954	83
	Materielle anlægsaktiver i alt	33.954	83
	Anlægsaktiver i alt	33.954	83
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.739	297
	Igangværende arbejder for fremmed regning	19.600	75
	Udskudte skatteaktiver	28.096	6
5	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
	Andre tilgodehavender	46.013	23
	Periodeafgrænsningsposter	9.590	9
	Tilgodehavender i alt	435.038	410
	Likvide beholdninger	212.725	381
	Omsætningsaktiver i alt	647.763	791
	Aktiver i alt	681.717	874



Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	222.499	441
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
	Egenkapital i alt	437.499	643
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	0	2
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.772	18
	Selskabsskat	1.694	0
	Anden gæld	225.752	211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.218	229
	Gældsforpligtelser i alt	244.218	231
	Passiver i alt	681.717	874
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	398.63	117.800	596.431
Udloddet udbytte	0		-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.44</u>	<u>122.000</u>	<u>164.444</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	441.07	122.000	643.075
Udloddet udbytte	0		-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-218.57</u>	<u>135.000</u>	<u>-83.576</u>
	<u>80.000</u>	<u>222.49</u>	<u>135.000</u>	<u>437.499</u>



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	641.253	620
Andre omkostninger til social sikring	23.801	21
	665.054	641
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.582	57
	49.582	57
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	57
Årets regulering af udskudt skat	-22.209	-5
	-22.209	52
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	300.484	300
Kostpris 30. september 2024	300.484	300
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-216.948	-160
Årets afskrivninger	-49.582	-57
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-266.530	-217
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	33.954	83



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt acontoskat for indeværende år	11.000	0
	11.000	0

Af den tilgodehavende selskabsskat på t.kr. 11, forfalder t.kr. 11 til indbetaling efter mere end et år.

6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	2
	0	2

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

8. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Carsten Højgaard

Navn returneret af MitId: Carsten Højgaard

Direktør

ID: 10c8123a-66c4-4dab-a045-bdc7cab642c5

IP-adresse: 62.66.28.15:41052

Dato for underskrift: 27-03-2025 09:59:25 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding

Godkendt Revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab

ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP-adresse: 194.255.7.176:3743

Dato for underskrift: 27-03-2025 13:11:13 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Carsten Højgaard

Navn returneret af MitId: Carsten Højgaard

Dirigent

ID: 10c8123a-66c4-4dab-a045-bdc7cab642c5

IP-adresse: 62.66.28.15:21945

Dato for underskrift: 27-03-2025 18:20:44 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.